RAZON SOCIAL

"FARMISARIATO MARIA AUXILIADORA" "FARMAAUXILIADORA" CIA.LTDA.

DIRECCION MACHALA Y PORTOVELO No. 214 BARRIO:
EXPEDIENTE 706939
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0791785251001
ANO 2018
FORMULARIO SCV.NIIF.706939.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1104545064

1104545056

0703361352

0703206359

ALVAREZ CUEVA JEFFERSON PASTOR

ALVAREZ CUEVA LIDA KATHERINE

ECUADOR

200.0000

ECUADOR 200.0000

ALVAREZ CUEVA ROBINSON MIGUEL ECUADOR 200.0000

ALVAREZ CUEVA ZULEYCA KATTIUSCA

0703334912 ALVAREZ CUEVA WILMER YINYERON ECUADOR 100.0000

0700774979 CUEVA PINZON LIDA ENITH ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



